
    
    


    

    
    
      
        
          

          
            Man® ir piemērots
          

          
  Personīgaiskorporāts



  	Konti
	Premium Plus
	Premium
	Būtisks
	Cenu
	Izskaidrotas cenas un ierobežojumi



	Līdzekļi
	Konts
		Tiešsaistes naudas konts
	Uzvalks man® mobilā lietotne
	Līdzekļu pievienošana
	Aizsargātie konti



	Maksājumus
		Debetkarti
	Naudas pārskaitījumi
	Regulārie maksājumi






	Cenu
	Kāpēc Suits Me® iekasē maksu par saviem pakalpojumiem?



	Sabiedrība
	Emuārs
	Ziņu centrs
	Par mums
	Vadība
	Vienlīdzība un daudzveidība
	Caurredzamība
	Finansiālā iekļaušana
	Atsauksmes
	Balvas
	Mūsu partneri



	Palīgā
	Konts
		Kā atvērt kontu
	Kā izveidot tiešsaistes naudas kontu
	Kā pievienot naudu savam kontam
	Regulārā pasūtījuma rokasgrāmatas
	Tiešā debeta ceļveži
	Tiešsaistes naudas konta pārvaldīšana
	Jūsu konta numurs & kārtošanas kods
	Kā veikt maksājumu vai bankas pārskaitījumu



	Karšu
		Kartes aktivizēšana
	Kā darbojas mūsu priekšapmaksas karte
	Nozaudētas, nozagtas, bojātas kartes
	Līdzekļi un funkcijas
	Saite uz PayPal
	Maksāšana pa tālruni
	Maksāšana tiešsaistē
	Citas karšu rokasgrāmatas



	Drošība
		Krāpšanas novēršana
	Ziņošana par aizdomīgām darbībām
	Kā atbrīvoties no bankas kartes
	PIN drošības padomi
	Kā iesniegt prasību
	Citi drošības ceļveži
	Finanšu ļaunprātīga izmantošana



	Palīgā
		Palīdzības centrs
	Sazinieties ar mums
	Atsauksmes un sūdzības
	Kas var izmantot man piemērotus tērpus®?
	Konta slēgšana
	Pāreja uz suits Me®






	Atlīdzības
	Atlaides
	Tirgus
	Naudas atmaksa
	Atsaucieties un nopelniet



	Naudas pelnītāji





  
    Atvērt kontuLogs
  

        Latviešu	English
	Polski
	Română
	Български
	Español
	Українська
	ภาษาไทย
	Русский
	Lietuvių
	Nederlands
	فارسی
	Shqip
	العربية




        
          
  Personīgaiskorporāts



  	Konti
	Premium Plus
	Premium
	Būtisks
	Cenu
	Izskaidrotas cenas un ierobežojumi



	Līdzekļi
	Konts
		Tiešsaistes naudas konts
	Uzvalks man® mobilā lietotne
	Līdzekļu pievienošana
	Aizsargātie konti



	Maksājumus
		Debetkarti
	Naudas pārskaitījumi
	Regulārie maksājumi






	Cenu
	Kāpēc Suits Me® iekasē maksu par saviem pakalpojumiem?



	Sabiedrība
	Emuārs
	Ziņu centrs
	Par mums
	Vadība
	Vienlīdzība un daudzveidība
	Caurredzamība
	Finansiālā iekļaušana
	Atsauksmes
	Balvas
	Mūsu partneri



	Palīgā
	Konts
		Kā atvērt kontu
	Kā izveidot tiešsaistes naudas kontu
	Kā pievienot naudu savam kontam
	Regulārā pasūtījuma rokasgrāmatas
	Tiešā debeta ceļveži
	Tiešsaistes naudas konta pārvaldīšana
	Jūsu konta numurs & kārtošanas kods
	Kā veikt maksājumu vai bankas pārskaitījumu



	Karšu
		Kartes aktivizēšana
	Kā darbojas mūsu priekšapmaksas karte
	Nozaudētas, nozagtas, bojātas kartes
	Līdzekļi un funkcijas
	Saite uz PayPal
	Maksāšana pa tālruni
	Maksāšana tiešsaistē
	Citas karšu rokasgrāmatas



	Drošība
		Krāpšanas novēršana
	Ziņošana par aizdomīgām darbībām
	Kā atbrīvoties no bankas kartes
	PIN drošības padomi
	Kā iesniegt prasību
	Citi drošības ceļveži
	Finanšu ļaunprātīga izmantošana



	Palīgā
		Palīdzības centrs
	Sazinieties ar mums
	Atsauksmes un sūdzības
	Kas var izmantot man piemērotus tērpus®?
	Konta slēgšana
	Pāreja uz suits Me®






	Atlīdzības
	Atlaides
	Tirgus
	Naudas atmaksa
	Atsaucieties un nopelniet



	Naudas pelnītāji





  
    Atvērt kontuLogs
  

        

      

      
          

  
    
      404: lapa nav atrasta


      
        Izskatās, ka šajā vietā nekas netika atrasts.

        Atgriezties mājās
      

    
  



      
      
      
        
          
            
            Par mums
	Par mums
	Emuārs
	Prese un plašsaziņas līdzekļi
	Vadība
	Mūsu partneri
	Karjeru

Līdzekļi
	Mobilā aplikācija
	Tiešsaistes naudas konts
	Debetkarti
	Regulārie maksājumi
	Naudas atmaksa

Palīgā
	Palīdzības centrs
	Sazinieties ar mums
	Cenu
	Aizsargātie konti
	Izskaidrotas cenas un ierobežojumi
	Nozaudētas, nozagtas, bojātas kartes
	BANKOMĀTU meklētājs
	Par priekšapmaksas debetkartēm
	Nosūtīšanas programmas


            
              
                    Lejupielāde App Store
                    Iegūstiet to pakalpojumā Google Play
                    

                  [image: Instagram logotips]
[image: Instagram Logo]
[image: Twitter logotips]
[image: Twitter Logo]
[image: Facebook logotips]
[image: Facebook Logo]
[image: YouTube logotips]
[image: YouTube Logo]
[image: LinkedIn logotips]
[image: LinkedIn Logo]

            

          

        


        
          
            
            Man der. Visas tiesības aizsargātas. © 2024


            
              	Noteikumi un nosacījumi
	Privātuma politika
	Sīkdatņu politika
	Informācija par maksu
	Mūsdienu verdzība
	Pieejamības
	Vietnes karte

            
          


          Suits Me® karti izdod PrePay Technologies Limited saskaņā ar Mastercard® International licenci. PrePay Technologies Limited saskaņā ar 2011. gada Elektroniskās naudas noteikumiem (FRN: 900010) ir saņēmusi Finanšu uzraudzības iestādes (Financial Conduct Authority) atļauju elektroniskās naudas un maksājumu instrumentu izdošanai. Mastercard ir reģistrēta preču zīme, un apļu dizains ir Mastercard International Incorporated preču zīme. Suits Me® ir elektroniskās naudas produkts, un, lai gan tas ir produkts, ko regulē Finanšu uzraudzības iestāde, uz to neattiecas Finanšu pakalpojumu kompensācijas shēma. Mēs nodrošinām, ka visi jūsu saņemtie līdzekļi tiek turēti nodalītā kontā, lai maz ticamā gadījumā, ja PrePay Technologies Limited kļūs maksātnespējīga, jūsu līdzekļi būtu aizsargāti pret kreditoru prasībām. Suits Me® ir maksas e-naudas konts. Sīkāka informācija ir atrodama mūsu Cenu un Noteikumu un nosacījumu lapās.

Suits Me® Limited ir reģistrēts Anglijā un Velsā ar reģistrācijas numuru: 07349753 | Suits Me® ir reģistrēts Informācijas komisāra birojā (ICO) ar reģistrācijas atsauci: ZA237140. Vecais Shippon, Moseley Hall Farm, Chelford Road, Knutsford, Cheshire, WA16 8RB. | Suits Me Card ir TA of Suits Me®® Limited.

Autortiesības © 2024 Suits Me® Visas tiesības aizsargātas.


        

      
    


    			
		




  